
 
 

 

 
 

 

 
 

 
S E L VS TS Æ ND IG E  OP G AV ER  I  ET  PO SI T IV T  AR BE JDS MI LJ Ø  
 
H A A R B Y  

 
 
Ønsker du dig selvstændige opgaver samtidig med, at du har et godt samarbejde med dine koll eger? Er det 
motiverende for dig at arbejde internationalt og have mulighed for udvikling, og vil du arbejde i en 
virksomhed, hvor der lægges vægt på engagement og initiativ, gensidig tillid og en god korpsånd? Så har 
du muligheden her.  

 

Du får ansvaret for det norske og japanske selskab & mulighed for at udvikle dig 
 
Du kan se frem til at blive en del af finance afdelingen på i alt 6 kolleger. Alle har deres eget ansvarsområde samtidig 
med, at man giver en hjælpende hånd og er backup for hinanden.  
 
Du bliver Financial Assistent for to salgsselskaber, det norske, der er veletableret, og et nyt selskab i Japan. I sidstnævnte 
selskab kommer du med næsten fra starten, og du får et tæt samarbejde med et eksternt bureau f.eks. i forhold til 
lovgivning. Du har også selv kontakt med revisionen for begge selskaber.  
 
Uanset selskab er dine hovedopgaver at: 
 

• Håndtere alle løbende opgaver i bogholderiet, afstemninger og månedsafslutning, dog uden løn 

• Fakturere og håndtere debitorforsikringer, koordinere forudbetalinger fra kunder samt foretage 
debitorafstemninger 

• Håndtere hele processen for alle omkostningsområder 

• Betale fakturer, lave momsindberetning, løse opgaver i det danske selskab og forbedre arbejdsprocesser   
 

I takt med at du kommer ind i opgaverne, får du mulighed for at deltage i f.eks. controlling opgaver alt efter din erfaring 
og ønsker, ligesom du er sparringspartner for din chef, der er Finance Manager, når der er behov for et ’ekstra par øjne’ 
på en opgave. Dit arbejdssted er Montanas adresse i Haarby, og der er fleksibilitet i stillingen.  
 

Du er fagligt dygtig, vil gerne bidrage positivt i hverdagen og er altid nysgerrig efter 
at lære mere 
 
Du behøver ikke være verdensmester i alle discipliner, men det er vigtigt, at du har en bred relevant erfaring og forstår 
helheden i en virksomhed set med ’bogholderi-briller’. Du har erfaring med at klargøre til eller foretage hele 
månedsafslutningen. Har du allerede international erfaring, er det et plus, eller måske er det udfordringen, du har ventet 
på.  
 
Du har formentlig din erfaring fra en lignende stilling eller fra et revisionsselskab. Du har derfor en analytisk tilgang og er 
selv hands-on på opgaver. 
 
Det falder dig naturligt at være selvkørende og tage initiativ, og du spørger gerne, hvis du er i tvivl. Du kan lide at arbejde 
fokuseret og har samtidig lyst til at samarbejde med dine kolleger. 
 
Dit daglige arbejdsredskab er Business Central, der har en høj grad af automatiserede processer. Koncernsproget er 
engelsk, som du bruger hver dag. Der er ikke rejseaktivitet i stillingen. 

 

Vil du med på holdet i en virksomhed, som medarbejderne kalder ’fantastisk’? 
 
Du bliver en del af en spændende koncern med et af dansk møbelindustris stærkeste brands, hvor der er tydelige 
værdier, grøn produktion og et godt socialt arbejdsmiljø. 
 
Kulturen er præget af en åben, ligeværdig og uformel kommunikation. Du møder humor, smil og fokus på, at samarbejde 
og resultater går hånd i hånd. Montana stræber efter at være en god og attraktiv arbejdsplads med plads til 
engagement og initiativ, gensidig tillid og en god korpsånd – og det er en arbejdsplads, hvor folk trives, udvikler sig og 
bliver i mange år. Du får også adgang til virksomhedens kantine- og sundhedsordning. 
 

Klik på ’søg stillingen’ og send os dit CV allerede i dag. Du kan også læse mere på www.montanafurniture.com eller 
kontakte Lene Mølholm hos PeopleLink på 4236 3975, hvis du vil vide mere. Vi ser frem til at høre fra dig! 
 
 
 
 
 
  

 

Financial Assistant  

SØG STILLINGEN 

http://www.montanafurniture.com/
https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=1883&departmentId=19132&ProjectId=144603


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Montana Furniture A/S er en familieejet virksomhed, grundlagt i 1982 – førende inden for opbevaring og møbler til private 
hjem og moderne kontorrum. Montana-systemet er designet af Peter Lassen. Virksomhedens administrerende direktør er 
Peter Lassens søn, Joakim Lassen. Montanas fleksible, modulære system har en inspirerende farvepalette og er 
fremstillet på Montanas egen fabrik i Danmark. Systemet tilbyder uendelige muligheder og frihed til at kuratere rum på en 
ultimativt personlig måde. Montana tilbyder også serier med borde og stole, som er designet af Arne Jacobsen, Verner 
Panton, Peter Lassen, Joakim Lassen, Schmidt Hammer Lassen, Kasper Mose, Jens Martin Skibsted og Jakob Wagner. 
Montana lancerede i 2019 en ny farvepalette udviklet i samarbejde med farveekspert Margrethe Odgaard. Montana 
bygger på bæredygtige værdier og har flere certificeringer indenfor miljø, arbejdsmiljø og sikkerhed. Læs mere på 
www.montanafurniture.com 
 

http://www.montanafurniture.com/

